Примена на ИКТ во наставата 


ФОРМУЛАР ЗА САМООТЦЕНУВАЊЕ (пополни го формуларот)

Ученик - оценуван

	
	да
	не
	поинаку

	Повеќе се трудам кога знам дека ќе ме отценува соученик
	
	
	

	Оценката е пообјективна
	
	
	

	Учениците  прегледувачи се потолерантни
	
	
	

	Ваквиот начин на оценување ме деконцентрира
	
	
	

	Што би променил кога пак ќе ме отценуваат моите соученици? (објасни)
	

	Кои идеи ги доби за подобрување на учењето? (објасни)
	


Ученикот - оценувач:

	
	да
	не
	поинаку

	Треба добро да се познава наставниот материјал.
	
	
	

	Дали ми е проблем да оценувам соученик?
	
	
	

	Дали постои страв дека оценката ќе биде нереална?
	
	
	

	Дали имаше задачи за кои не бев сигурен како да ги оценам?
	
	
	

	Дали ова ти помогна да бидеш пообјективен во прифаќањето на твоите оценки?
	
	
	

	Што би променил кога повторно би се нашол во улога на оценувач? (објасни)
	

	Дали доби нови идеи за подобрување на учењето? (објасни)
	



